
            Brzeziny, dnia 17 czerwca 2025 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezinach k. Łodzi 

95-060 Brzeziny,  

ul. Reformacka 9, 

tel. nr. 506 179 299 

e-mail: poczta@ospbrzeziny.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr sprawy: OSP. 271.1.2025 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na zadanie pn.: „Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 

Brzeziny k. Łodzi” 

  

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem Ogłoszenie 

2025/BZP 00267687/01 z dnia 9 czerwca 2025. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na realizację w/w zadania, wpłynęła oferta: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. AUTO MOTIVE Sp. z o.o., 

Zbylitowska Góra, 

ul. Krakowska 13 

33-113 Zgłobice 

 

              196 900,00 zł 

  

 

         /-/ Sławomir Młotkowski 

Prezes OSP Brzeziny k.Łodzi 

 

 

 

mailto:poczta@ospbrzeziny.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2025%2FBZP%2000267687%2F01

